
Gestio
6e /7

ev _...... 0'
,4 IIe

L)

FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE

N° 2019-7

Arrêté fixant la liste des membres du jury de l'examen
professionnel d'accès au grade

d'adjoint administratif territorial principal de 2ème classe
Session 2019

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale du Gers,
Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée, portant droits et obligations des fonctionnaires ;
Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée, portant dispositions statutaires relatives à la
Fonction Publique Territoriale ;
Vu le décret 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié, relatif aux conditions générales de recrutement
et d'avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses applicables aux
fonctionnaires de la Fonction Publique Territoriale ;
Vu le décret n° 2006-1690 du 22 décembre 2006 modifié, portant statut particulier du cadre
d'emplois des adjoints administratifs territoriaux ;
Vu le décret n° 2007-113 du 29 janvier 2007, fixant les modalités d'organisation des examens
professionnels prévus aux articles 10 et 24 du décret n° 2006-1690 du 22 décembre 2006,
portant statut particulier du cadre d'emplois des adjoints administratifs territoriaux ;
Vu la Charte Régionale des Centres de Gestion de la FPT de la région Occitanie ;
Vu règlement général des concours et examens professionnels organisés par le Centre de
Gestion de la Fonction Publique Territoriale du Gers ;
Vu son arrêté n°2018-21 du 20 septembre 2018 complété par son arrêté n°2019-3 du 18 janvier
2019, portant ouverture d'un examen professionnel d'accès au grade d'adjoint administratif
territorial principal de 2ème classe.

ARRETE

ARTICLE I: composition du jury
Le jury de l'examen professionnel d'accès au grade d'adjoint administratif territorial de
principal 2ème classe est composé comme suit :

Elus locaux :
- Mme Marie-Pierre CUSINATO, Maire de La Sauvetat, Présidente du Jury ;
- M. Pierre LASCOMBES, Vice Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique
Territoriale du Gers, Adjoint au Maire de Fleurance ;
Personnalités qualifiées :
- M. Christopher CHARLES, Maître de conférences en Droit Public à l'IEP de Toulouse et
Directeur des études du CPAG ;
- M. Xavier PAREILLE, Universitaire, Conseiller municipal de Buzet sur Tarn ;

Centre de Gestion F.P.T. du Gers - 4 Place du Maréchal Lannes - BP 80002 - 32001 AUCH CEDEX
Téléphone 05 62 60 15 00 - Télécopie 05 62 63 42 58 - E-mail : accueil@cdg32.fr



Fonctionnaires territoriaux :
- Mme Anne ESCALLE, Attachée territoriale à la Mairie de Samatan, fonctionnaire de
catégorie A, remplaçante de la Présidente du jury ;
- Mme Denise POMIES, adjoint administratif principal de 1 è" classe au SDIS du Gers,
représentante du personnel à la CAP de catégorie C.

ARTICLE II: délibérations
La délibération établissant la liste des candidats autorisés à participer à l'épreuve d'entretien se
déroulera le 2 avril 2019 au Centre de gestion de la FPT du Gers à Auch. La délibération
d'admission se tiendra le 19 avril 2019 au Centre de gestion de la FPT du Gers à Auch.

ARTICLE III: publicité
Le présent arrêté sera affiché dans les locaux du Centre de Gestion de la Fonction Publique
Territoriale du Gers. Ampliation sera transmis à Monsieur le Préfet du département du Gers.
Le présent arrêté sera également publié par voie électronique sur le site internet du Centre de
Gestion de la Fonction Publique Territoriale du Gers.

ARTICLE IV: voies et délais de recours
Le Président informe que la présente décision peut faire l'objet d'un recours (Par dépôt sur
place ou par courrier ou via le site www.telerecours.fr) devant le Tribunal Administratif de
PAU dans un délai de deux mois à compter de la présente publication.

Transmis
par voie dématérialab

le 04 FU, 2019

Fait à Auch, le 1 er février 2019

Pour le Président empê hé et par,
Le ler Vice- résident

'erre LA COMBES


